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 FNF Troms, Holtvegen 66, Pb. 2284, 9269 Tromsø 

Tlf: 951 75 403 E-post: troms@fnf-nett.no    Internett: www.fnf-nett.no/troms 
 

FNF Troms er et samarbeidsforum for 14 natur- og friluftsorganisasjoner i Troms og representerer rundt 15000 medlemmer. 

Medlemsorganisasjoner: Troms Turlag, Harstad Turlag, Norges Turmarsjforbund Troms, Naturvernforbundet i Troms, 4H Troms, 

KFUK-KFUM-speiderne Troms, Troms Fylkeskystlag, Troms Orienteringskrets, Norges Jeger- og Fiskerforbund Troms, Nord-

Troms Krets av Norges Speiderforbund, Framtiden i våre hender Tromsø, Nordnorsk Botanisk forening, Tromsø Casting og 

Fluefiskeforening, Midt-Troms Naturlag.  
 

 

Referat styremøte i FNF Troms 
 

 

Dato:  Mandag 14.10.2019 

Tid:  18.30- 20.30  

Sted:  NIBIO Holt, Tromsø 

 

 

Tilstede med stemmerett: 

Alf Brustad                                     (Troms Turlag/Senja Turlag) vara for Halldis Valestrand 

Rachel Jakhelln, medlem   (Troms Turlag)  

Knut M. Pedersen, leder   (NJFF-Troms) 

Per Inge Guneriussen                         (Naturvernforbundet Troms) 

 

 

Tilstede uten stemmerett: 

Christine Myrseth, fylkeskoordinator 

Hugo Tingvoll, Nord-Troms Friluftsråd (18.30-19.30). 

 

 

Sak 18/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.  

 

Sak 19/19  «Sommerfugl i vinterland»  

 

Bakgrunnen for saken er at det har dukket opp 150 000 kr i prosjektmidler fra Sparebanken 1 Nord-

Norge i forbindelse med en søknad sendt fra FNF Troms og Nord-Troms Friluftsråd i 2017. Av 

uviss grunn ble ikke disse midlene registrert før etter en henvendelse fra Sparebanken nå i høst. 

Styret har nå behov for å vurdere hvordan vi skal gå videre med saken, finansiering (prosjektet skal 

totalt ha 300 000 kr i midler/dugnad) og organisering. «Sommerfugl i vinterland» er et 

inkluderingsprosjekt gjennom friluftsliv primært rettet mot barn og unge med innvandrerbakgrunn. 

Det ville være svært positivt om nye i Norge kan få et tilbud om å delta i friluftslivsaktiviteter og på 

den måten få en mulighet til å bygge nettverk, bli kjent med naturen i sitt nærmiljø og kunne delta i 

positive opplevelser i friluftslivet. Prosjektet har en målsetning om at organisasjonene i FNF Troms 

sitt nettverk arrangerer 25 aktiviteter (lavterskel) i løpet av et år som inkluderer målgruppen for 

prosjektet. Styret i FNF Troms mener det er helt avgjørende at organisasjonene i nettverket har 

kapasitet og et ønske om å bli med på prosjektet. Friluftsrådene vil være en stor ressurs for 

gjennomføring med sin tilknytning til kommunene i Troms. Koordinator har orientert stiftelsen om 

sakens utvikling og status. 
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Vedtak:  

FNF Troms og Nord-Troms Friluftsråd ønsker å gjøre en kartlegging over behov og engasjement 

før endelig avgjørelse med hensyn til prosjektmidlene og om vi skal ta imot dem. Hugo Tingvoll vil 

kartlegge hvilket behov det er for tilbudet i kommunene og kontakte de andre friluftsrådene for å 

høre hva de kan bidra med i et eventuelt prosjekt. Koordinator i FNF Troms, Christine Myrseth vil 

kartlegge interessen og forankring av prosjektet i nettverket. Hun vil også se på andre mottatte 

midler som eventuelt kan gå inn i prosjektet.  

 

Neste styremøte er planlagt 5 eller 6 desember og endelig vedtak angående prosjektet og de 

økonomiske rammene vil bli satt denne dato.  

 

 

Sak 20/19 Orienteringssaker 

 

- Friluftslivets Uke 2019 

Friluftslivets Uke i Troms ga 64 ulike arrangementer og et flott åpningsarrangement ved 

Rundvannet i Tromsø. Vi hadde fem #nattinaturen. Ved åpningsarrangementet ved Rundvannet 

(som FNF Troms har ansvaret for å koordinere) deltok 4H Troms, 4H Kulingen, 

Naturvernforbundet Troms og Barnas Turlag Tromsø/Troms Turlag. Organisasjonene gjorde en 

flott innsats med kanotilbud, underholdning, bålkos, natursti og klatrejungel. Vi hadde et nydelig 

vær og politisk debatt. Nytt av året var en stor plansje med bilder som illustrerte temaet for 

debatten; arealinngrep og betydningen for natur og friluftsliv- mange så på denne og vi tror det ble 

virkningsfullt. Ca 400 mennesker deltok ved Rundvannet i strålende vær. Koordinator tror at vi til 

neste år i større grad kan ha dialog i god tid på forhånd med kommunene slik at vi er sikker på at 

flest mulig registrerer sine aktiviteter i Friluftslivets Uke sin aktivitetskalender. Vi vil også 

informere om neste års dato slik at flest mulig kan planlegge dette inn i sine årshjul- det er et mål at 

Troms skal ha en god profil i Friluftslivets Uke med alle de fine aktivitetene som vi allerede har. 

Det vil bli utarbeidet en evaluering av årets FU når rapportering er ferdig. For øvrig fikk FNF 

Troms inn 13 søknader om støtte, inkludert de fire organisasjonene som deltok ved Rundvannet og 

vi delte ut 49 000 kr i støtte til friluftslivaktivteter i tidsrommet FU varte.  

 

- Status Ressursbase-prosjektet 

 

Grunnet stort arbeidspress har det vært vanskelig å jobbe nok med prosjektet, men som planlagt tok 

vi prosjektet med inn i arbeidet med Nasjonal ramme for vindkraft noe som førte til et økt 

kontaktnett i Nordreisa og Kvænangen kommune. FNF Troms har tidligere satt av midler til 

prosjektet og vi vil jobbe videre med det. Behovet er stort for å holde oversikt over arealsakene i 

fylket, særlig dispenasjonssakene er vanskelige å holde oversikt over.  

 

-  Tilsagn midler og økonomi 

 

FNF Troms har vært forpliktet til å oppgradere IT-utstyr i 2019 og har nå fått beskjed om at det er 

FNF Nasjonalt som tar denne regningen (25 000 ca). Dette var gledelige nyheter.  

 

Tromsø kommune støttet «Turmat fra hele verden» med 10 000 kroner noe som kom veldig godt 

med.  

 

- Høringer siden sist 

 

Styret fikk en oversikt over de siste høringene – disse kan i sin helhet leses på FNFTroms.no.  
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- Adventsseminar 

 

Seminaret går av stabelen 5 desember og temaet er «Læring i friluft». Koordinator ferdigstiller 

programmet i disse dager og har fått positive tilbakemeldinger fra organisasjonene som ønsker å 

bidra med sin kunnskap på området.  

 

-  Friluftslivsamling og ildsjelpris 

 

Samlingen går av stabelen på Bardufosstun den 20 november. Tema er Ferdselsåreprosjektet. FNF 

Troms vil ha et innlegg om sikring av medvirkning i temaplanene i prosjektet når det gjelder 

ivaretakelsen av naturmangfold og lokalkunnskap. Koordinator vil forespørre om noen fra 

organisasjonene vil fremføre sammen med hennes. Ildsjelprisen skal deles ut og nomineringene har 

kommet inn- siste frist var 15 oktober. Prisen kåres av FNF Troms, representert v koordinator og 

Friluftrådene i Troms.  

 

- Landssamling FNF – koordinator og styreleder deltar. 

 

16-18 oktober er det landssamling og Christine og Knut deltar.  

 

Sak 21/19 Innmeldt sak fra Naturvernforbundet Troms i forbindelse med medvirkning og 

Ferdselsåreprosjektet.  

 

Styremedlem Per Inge Guneriussen fra NNV Troms ønsket å løfte behovet for innspill til prosjektet 

om at også organisasjoner som driver med klassisk naturvern eller er opptatt av natur og 

naturmangfold bør stå på lista over anbefalte aktører/organisasjoner som medvirkningsgruppe. 

Grunnen til dette er at tilrettelegging og merking av ferdselsårer i en tid med økning i reiseliv kan 

føre til skader på naturmangfoldet grunnet en betydelig økning i antall brukere av slike stier og tur-

ruter. Mange slike ruter vil også brukes av næringen selv- da er det viktig at naturvernpersektivet 

kommer frem og også at lokal kunnskap blir hensyntatt på best mulig måte når temaplanene skal 

utarbeides.  

 

 

Sak 22/19  

 

Tema og dato for neste styremøte- 5 eller 6 desember. Tema: Sommerfugl i vinterland og 

fylkessammenslåingen.  

 

Sak 23/19 Eventuelt 

 

Det var ingen spesielle saker på eventuelt, men styret hadde en bred diskusjon om dagens saker og 

hvordan vi kan jobbe videre til beste for organisajsonene.  

 

 

 

 

 

 


